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När du beställt AE-testet får du 2 pdf-dokument per katt, till din 
mail. Det ena är underlaget för din beställning och det andra är 
streckkoden som du ska sätta på provrören. Själva 
beställningsunderlaget kommer även med testkitet men inte 
streckkoden. Så streckkoden behöver du själv skriva ut minst 2 
exemplar av. Undertecknad skrev ut 3 då en av våra katter är en 
piraya och bet av en pinne så jag skickade 3, för säkerhets skull.

Förberedelser



Jag använde dubbelhäftande tejp men vanlig tejp funderar också. 
Se bara till att etiketten med streckkoden sitter ordentligt och är 
fullt avläsbar. 

Detta steg kan du göra antingen före eller efter provtagningen. Har 
du fler än en katt så märk röret så du vet vilken katt det tillhör.
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Då jag tagit provet själv valde jag att kryssa över den nedre delen av 
beställningsunderlaget.
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Att ta testet

Katten ska inte ha ätit 1-2 timmar före testtagningen och inte heller 
umgåtts nära andra katter (t.ex. tvättat varandra) då detta kan ge 
falska resultat (annat DNA). Så ta bort allt ätbart och separera 
katten från andra katter (om det behövs) 1-2 h före.

Jag rekommenderar att man är 2 personer när testet ska tas då en 
TUV gärna har egna åsikter om att bli svabbad. Det är en enorm 
utmaning att försöka ta själv då 4 tassar med klor och en mun med 
vassa tänder övertrumfar en person med 2 händer och en 
svabbpinne. 

Tvätta händerna före provtagning. Se till att svabbpinnen inte vidrör 
något annat än där prov ska tas.

Provet ska tas från insidan av kattens kind. Gnugga ordentligt då det 
är viktigt att det kommer med celler och inte enbart saliv. 

När du svabbat med 2 pinnar (eller fler om någon bitits av eller 
kontaminerats) så sätt på den blå korken men skruva endast så den 
inte ramlar av. På detta sätt får svabbpinnen möjlighet att torka lite 
innan den postas. 

Har tyvärr ingen illustrativ bild på själva provtagningen då alla 
händer behövdes till att hantera prov och katt.
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Se till att den blå korken är ordentligt åtskruvad.

Kolla att etiketten på varje provrör sitter bra och att det är rätt katt 
via streckkoden. Det jämför du med streckkoden på 
beställningsunderlaget (siffrorna under själva strecken).

Beställningsunderlaget ska skickas med provrören i den 
medföljande påsen.

Skriv avsändare ”sender” i den tomma rutan på påsen.

Efterarbete
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Då det tar några dagar för proverna att fraktas till Tyskland och de 
bör analyseras så snabbt som möjligt så är det bra att ta proverna 
och posta före eller efter en helg. Glöm inte att det är porto för 
utrikes brev!
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För mig tog det en vecka för proverna att komma fram och nästan 2 
veckor för analys, resultat och mailasvar (som PDF).

Följande resultat är möjliga:
Genotyp N/N = icke bärare av AE-genen
Genotyp N/n  = bärare av AE-genen

Genotyp n/n = har sjukdomen. Detta resultat ska vara omöjlig att 
få på våra vuxna katter då sjukdomen gör att de inte överlever med 
den, utan dör före 3 månaders ålder.

Mr
Test Testsson
Street 10
11122 Istaden
Schweden

Testsson, Test



När du får provsvaret skickar du resultatet (PDF-svaret)till 

provsvar@vangoran.se
tillsammans med en kopia på din inbetalning (kontoutdrag eller 
motsvarande går bra) och det kontonummer du vill ha 
utbetalningen till. Föreningen Vangoran ersätter dig då med hälften 
av dina utlägg. 

Ersättning
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